In nomine Domini amen. Anno a nativitate eiusdem millesimo quingentessimo decimo octavo, indictione sexta, die vigessimo septimo mensis martii. Nobilis domina Baptista, filia quondam domini *** Squarsafici, civis Ianue, et uxor relicta quondam domini Bartholomei Cigale, etiam civis Ianue, constituta in presentia mei notarii et testium infrascriptorum, sponte, consulte, deliberate et ex eius certa scientia, non ducta vi, dollo, clam vel metu neque aliqua sinistra aut iniqua machinatione circumventa, fecit, constituit, creavit et sollempniter ordinavit et deputavit eius verum, certum et indubitatum nuntium, actorem, factorem, sindicum et procuratorem ac negotiorum infrascriptorum gestorem, nobilem dominum Franciscum Squarsafichum, eius fratre, presentem et onus presentis mandati et commissionis in se sponte suscipientem, specialiter et expresse ad comparendum coram magnificis

dominis Antianis civitatis et comunitatis Saone et aliis quibuscumque officialibus et offitiis deputatis ad hoc a dicta magnifica comunitate seu consilio eiusdem et ab eis petendum, requirendum, habendum et exigendum libras mille quadringentas bone monete Ianue pro resto dotium suarum sibi debitas in bonis dicti quandam domini Bartholomei eius viri et per consequens in et super terris et possessionibus et molendinis in castro et villa Vetii existentibus ac melioramentis dicti castri — quod castrum cum pertinentiis alias dictus quandam dominus Bartholomeus et antecessores sui tenebant in feudum a dicta magnifica comunitate Saone et nunc, post eius mortem, reversum est ad dictam magnificam comunitatem Saone, directam dominam eiusdem — et de receptis et habitis quitandum, liberandum et absolvendum per instrumentum publicum cum omnibus clausulis necessariis ad hoc pariter et opportunis, et etiam super premissis, si opus fuerit, ad comparendum coram magnifico domino potestate Saone et alio quocumque magistratu ordinario, dellegato vel subdellegato, ecclesiastico vel seculari, et ibidem tam contra dictam magnificam comunitatem sive pro ea agentes quam contra aliam quamcumque personam, comune, corpus, collegium et universitatem, libellum et libellos dandum, litem contestandum, contestari petendum et requirendum de calunnia et quodlibet alterius generis sacramentum quod ordo iuris et pire^a consuetudo expostulat subeundum, in animam ipsius constituentis ponendum, articulandum, positionibus medio iuramento et articulis respondendum et opponendum, testes, instrumenta et iura producendum et alia quecumque probationum genera exhibendum, confitendum et confessionem acceptandum et quibuscumque iuribus, instrumentis et documentis contradicendum, in causa concludendum et conclaudi petendum, sententiam et sententias interlocutorias et diffinitivas audiendum et fieri requirendum et petendum et ab ea vel eis et alio quocumque gravamine illato vel inferendo appellandum et provocandum et de nullitate dicendum et causas appellationum et nullitatum prosequendum, mediandum et finiendum usque ad plenariam executionem et demum generaliter ad omnia ea et singula que tam circa preparationem quam circa ordinationem et decisionem iuditii de forma et substantia requiruntur, sive circa principalem causam sive circa incidentem et emergentem, nec non super premissis cum dicta magnifica comunitate Saone seu pro ea agentibus transigendum, componendum, sive in magna sive in minima quantitate, ac etiam quitandum, liberandum et absolvendum et donandum et si